SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Castelo Branco, 635 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COM BASE NO ARTIGO 75, INCISO VIII DA LEI FEDERAL 14.133/2021

DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 – PMSLP

PROCESSO Nº 01.0103001/2024

OBJETO: PERFURAÇÃO E REVESTIMENTO DE 07 POÇOS ARTESIANOS

NAS COMUNIDADES RURAIS DA ESTIVA, BROCA, PAU DE REMO,

PITORÓ E SEDE DO MUNICIPIO BAIRROS DO CURI E ROCHA NO

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARÁ/PA.

A Secretaria Municipal de Saúde de Santa Luzia do Pará, em conformidade

com o Art. 75, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos

interessados que pretende realizar a contratação de empresa especializada

para a aquisição em epígrafe, podendo os interessados apresentarem proposta

de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação,

oportunidade em que será escolhida a proposta mais vantajosa.

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 08/03/2024

A proposta de preços deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Santa

Luzia do Pará, Comissão Permanente de Licitação, situada na Avenida Castelo

Branco, nº 635, Centro, Santa Luzia do Pará, CEP 68.644-000, no horário de

09:00hs às 13:00hs, em dias úteis.

O Projeto Básico, está disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Santa

Luzia do Pará, www.santaluziadopara.pa.gov.br ou através do e-mail

licitacao@santaluziadopara.pa.gov.br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 564.370,20 (quinhentos e

sessenta e quatro mil trezentos e setenta reais e vinte centavos).

Santa Luzia do Pará, 05 de março de 2024.

ANA KAROLLINA RAMOS CANTO
Agente de Contratação

http://www.santaluziadopara.pa.gov.br/
mailto:licitacao@santaluziadopara.pa.gov.br

		2024-03-05T15:08:47-0300
	ANA KAROLLINA RAMOS CANTO:03024238263